
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.06.2025 с. Идринское         419-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации район от 25.03.2025 № 

171-п «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в период 

летней оздоровительной кампании 2025 года» 

 

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в период 

летней оздоровительной кампании 2025 года, в соответствии с Федеральным 

законом от 24.07.1998 № 124 - ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в 

Российской Федерации, Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618 

«Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в 

Красноярском крае», Законом Красноярского края от 22.02.2018 № 5-1402 «О 

внесении изменений в некоторые Законы края, регулирующие отношения в 

сфере организации и обеспечения отдыха и оздоровления», руководствуясь 

статьями 19, 33 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации район № 171-п от 25.03.2025 «Об 

организации отдыха, оздоровления и занятости детей в период летней 

оздоровительной кампании 2025 года», следующие изменения: 

приложение №4 «Сроки проведения смен и количество мест в одну 

смену в стационарном палаточном лагере «Меридиан» к постановлению, 

изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы по социальным вопросам О.А. Левкину. 

3. Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и на 

официальном сайте муниципального образования Идринский район 

(www.idraadm.gosuslugi.ru). 

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности                                                             Типишкина Т.В. 

главы района  

 

 

 

 

http://www.idraadm.gosuslugi.ru/


Приложение  

 к постановлению 

 администрации района  

от 25.06.2025 № 419-п 

 

Приложение №4 

 к постановлению 

 администрации района  

от 25.03.2025 №171-п 

 

 

Сроки проведения смен и количество мест в одну смену в стационарном 

палаточном лагере «Меридиан» 

 

 

Наименование 

оздоровительног

о лагеря 

1 смена 2 смена 3 смена 

срок 

проведе

ния 

кол-во 

мест 

срок 

провед

ения 

кол-во 

мест 

срок 

проведе

ния 

кол-во 

мест 

Палаточный 

лагерь 

«Меридиан» 

 

30.06.- 

06.07. 

2025 

33 
 

08.07.- 

14.07. 

2025 

33 
 

16.07.- 

22.07. 

2025 

33 


